REGIOBUS Mittelsachsen GmbH, Altenburger StraBe 52, 09648 Mittweida Giiltig ab 03.03.2025

D Stadtverkehr Frankenberg D SFELASLT
Siud - Neubaugebiet - Sud

Es gilt Preisstufe "Kleiner Stadtverkehr".

TZ Montag-Freitag o. Feiertag Samstag
Fahrtnummer 1 3 5 7 9 11 13 15 17 19 | 21 23 | 25 | 27 | & 29 | 33 | 35 | 37 | 39 | 41 43 | 45 | 601 | 602 | 603 | 604
Verkehrsbeschrankung F S
Verkehrshinweis (K] (K) (K] (K] (K] (K] (K] (K] (K] (K] (K) (K] (K) (K) (K]

8,54/Frankenberg, Siid 7.04| 7.20| 7.50| 8.20| 8.50| 9.20| 9.50|10.20|10.50|11.50|12.50|13.50 | 14.50 | 14.50 | 15.20 | 15.50 16.50[17.20 | 17.50 | 18.25 8.50| 9.50(10.50

8,54|Frankenberg, Sonnenplatz 7.05| 7.21| 7.51| 821| 851| 9.21| 9.51(10.2110.51|11.51|12.51|13.51|14.51|14.51 [15.21|15.51 16.51|17.21|17.51|18.26 8.51| 9.51(10.51
8,54|Frankenberg, Altenhainer Str 7.06| 7.22| 7.52| 8.22| 852| 9.22| 9.52(10.22|10.52|11.52|12.52|13.52 | 14.52 | 14.52 |15.22 | 15.52 16.52|17.22|17.5218.27 8.52| 9.52(10.52

8,54 Frankenberg, Barkaswerke 7.07| 7.23| 7.53| 8.23| 8.53| 9.23| 9.53|10.23|10.53|11.53|12.53|13.53|14.53|14.53 | 15.23 | 15.53 16.53|17.23|17.53|18.28 8.53| 9.53(10.53

8,54|Frankenberg, Kaufland 7.08| 7.24| 7.54| 8.24| 854| 9.24| 9.54|10.24 |10.54 |11.54|12.54 | 13.54 | 14.54 | 14.54 | 15.24 | 15.54 16.54|17.24|17.54 [ 18.29 8.54| 9.54(10.54

8,54|Frankenberg, Am Rittergut 7.09| 7.25| 7.55| 8.25| 8.55| 9.25| 9.55(10.2510.55|11.55|12.55|13.55|14.55|14.55 | 15.25 | 15.55 16.55|17.25|17.55 | 18.30 8.55| 9.55(10.55

8,54 Frankenberg, Humboldtstr 6.26 7.11| 7.26| 7.56| 8.26| 8.56| 9.26| 9.56|10.26 |10.56 | 11.56 | 12.56 | 13.56 |14.56 | 14.56 | 15.26 | 15.56 | 16.26 | 16.56 | 17.26 |17.56 | 18.31| 8.00| 8.56| 9.56 |10.56

8,54|Frankenberg, Obere Humboldtstr 6.27 7.12| 7.27| 7.57| 8.27| 857| 9.27| 9.57/10.27 /10.57 |11.57|12.57 | 13.57 | 14.57 | 14.57 | 15.27 | 15.57 | 16.27 | 16.57 | 17.27|17.57|18.32| 8.01| 8.57| 9.57/10.57
Verkehrsbeschrankung s S 5 S S
640 von Chemnitz an| 549| 6.14 7.11| 7.40 8.40| 9.16| 9.40|10.16|10.40| 11.40| 12.40| 13.40 14.47|15.16| 15.40| 16.16| 16.40| 17.16| 17.40| 18.16 9.34

8,54/ Frankenberg, Bahnhof 6.01 6.28 ) | 7.28] 7.58| 8.28| 8.58| 9.28| 9.5810.28/10.58|11.5812.58 | 13.58 14.58 | 14.58 |15.28 | 15.58 | 16.28 | 16.58 | 17.28 | 17.58 | 18.33| 8.02| 8.58| 9.58|10.58
Verkehrsbeschrédnkung s
640 nach Chemnitz ab 6.43| 6.30 7.43| 7.58| 8.43| 8.58| 9.43| 9.58|10.43|10.58| 11.58| 12.58| 13.58 14.58| 15.43 16.43| 16.58| 17.43| 17.58| 18.43

8,54|Frankenberg, Bildungszentrum ) ) 7.15| ) ) ) ) ) ) ) ) ) ) ) ) ) ) ) ) ) ) ) ) ) ) ) )

8,54|Frankenberg, Mihlbacher Str 6.03| 6.30 7.20| 7.30| 8.00| 8.30| 9.00| 9.30|10.00|10.30|11.00|12.00|13.00|14.00|15.00|15.00|15.30 |16.00|16.30 | 17.00|17.30 | 18.00|18.35( 8.04| 9.00(10.00|11.00

8,54|Frankenberg, Gutenbergstr 6.05| 6.32 7.22| 7.32| 8.02| 8.32| 9.02| 9.32|10.02|10.32|11.02|12.02|13.02|14.02|15.02|15.02 | 15.32 | 16.02 | 16.32 | 17.02|17.32|18.02|18.37| 8.06| 9.02{10.02|11.02

8,54|Frankenberg, Wende Neubaugebiet | 6.07 | 6.34 7.23| 7.34| 8.04| 8.34| 9.04| 9.34|10.04|10.34 |11.04|12.04|13.04 | 14.04 | 15.04 | 15.04 | 15.34 | 16.04 | 16.34 | 17.04 | 17.34 | 18.04 | 18.39| 8.08| 9.04|10.04 | 11.04

8,54/Frankenberg, Pestalozzistr 6.09| 6.36 7.25| 7.36| 8.06| 8.36| 9.06| 9.36|10.06|10.36|11.06|12.06 | 13.06 | 14.06 | 15.06 | 15.06 | 15.36 | 16.06 | 16.36 | 17.06 | 17.36 | 18.06 | 18.41| 8.10| 9.06|10.06 | 11.06

8,54|Frankenberg, Bahnhof an| 6.11] 6.38 7.26| 7.38| 8.08| 8.38| 9.08| 9.38|10.0810.38|11.08|12.08 | 13.08 | 14.08 | 15.08 | 15.08 | 15.38 | 16.08 | 16.38 | 17.08 | 17.38 | 18.08 | 18.43| 8.12| 9.08|10.08 | 11.08

8,54|Frankenberg, Bahnhof ab| 6.11] 6.39 7.26| 7.38| 8.08| 8.38| 9.08| 9.38|10.08|10.38|11.08|12.08 | 13.08 | 14.08 | 15.08 | 15.08 | 15.38 | 16.08 | 16.38 | 17.08 | 17.38 | 18.08 | 18.43| 8.12| 9.08(10.08 | 11.08

8,54 Frankenberg, Obere Humboldtstr 6.12| 6.40 7.27| 7.39| 8.09| 8.39| 9.09| 9.39|10.09|10.39|11.09|12.09|13.09 | 14.09 | 15.09|15.09 | 15.39 | 16.09 | 16.39 | 17.09 | 17.39 | 18.09 | 18.44| 8.13| 9.09(10.09|11.09

8,54 Frankenberg, Humboldtstr 6.13| 6.42 7.28| 7.40| 8.10| 8.40| 9.10| 9.40 /10.10|10.40|11.10|12.10|13.10|14.10|15.10|15.10|15.40 | 16.10|16.40 | 17.10|17.40 18.10| 18.45| 8.14| 9.10(10.10 | 11.10

8,54|Frankenberg, Markt 6.14 7.41| 811| 841 9.11 10.11|10.41 12.11 14.11|15.11 15.41 16.41|17.11|17.41|18.11|18.46 9.1110.11 [ 11.11

8,54/Frankenberg, Baderberg 6.15 7.42| 8.12| 8.42| 9.12 10.12|10.42 12.12 14.12|15.12 15.42 16.42|17.12|17.42|18.12| 18.47 9.12(10.12(11.12

8,54|Frankenberg, Sonnenplatz 6.17 7.44| 8.14| 8.44| 9.14 10.14 | 10.44 12.14 14.14|15.14 15.44 16.44|17.14|17.44|18.14|18.49 9.14(10.14[11.14

8,54 Frankenberg, Siid 6.19 7.46| 8.16] 8.46| 9.16 10.16 | 10.46 12.16 14.16 | 15.16 15.46 16.46 | 17.16|17.46 | 18.16 | 18.51 9.16/10.16 | 11.16

F=an Ferientagen S=an Schultagen [E]=bis 29.3.25 @ =Kleinfahrzeug - Gruppen sind anzumelden Tel. 03731 3005948
Verkehrsdurchfiihrung am 24. und 31.12. wie samstags
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